Pu. Terentij Afri Poetae Comici Andriae Argumētū

Drozem falso

creditam meretricule

Genere andriae glyceriū

vitiauit pamphilus:

Gravidamq; facta. dat si-

dem vxorem sibi

Fore hanc. nam aliam pater ei desponderat

Gnatam chremetis: atq; vramorē cōperit:

Simulat futuras nuptias: cupiens suus

Quid haberet animi filius cognoscere:

Davi suasu non repugnat pamphilus:

Sed ex glycerio natum vt vidit puerulum

Chremes: reculat nuptias: generum abdicat.

Mox filiam glycerium insperato agnitam

Hāc pamphilo dat: aliam Charino cōiugē.

AELI DONATI GRAMMATICI
Clarissimi in sex. p. Terentij Afri comœdias
examinata interpretatio.

saluo vsu nobis subministratur. Ab vtimur quando deperdimus & rem & fructū. Nam vsui est ager: domus: abusu vinū: oleū: & cetera huiusmodi. Cicero. Nō debet inquit ea mulier cut vir honorū suorū vsu frui. tū legauit cellis vinaris plenis relictis putare id ad se per nere. Vfus enim nō abusu legatus est: ea inter se sunt cōtraria. hoc i topicis habet. h Nō qui argumentū narret: Quod vere plogi est ofa ficiū. Qui: pro vt: qui ergo mō nō est pnomē.

ANDRIAE PROLOGVS.

Oeta quū primū aīm ad scribendū

Appulit: id sibi negocij credidit: solū

Dari: populo vt placerent q̄s fecisset

Fabulas. verum aliter euenire multo

Intelligit. nam in scribendis prologis opera

Abutitur. non qui argumentum narret:

Sed qui maliuoli veteris poetę maledictis rñdeat.

Nūc quā rem vitio dent quæso animū. aduertite:

Menander fecit Andriam & perinthiam.

Qui vtramuis recte norit: ambas nouerit.

Sed qui maliuoli veteris poetę maledictis rñdeat. Nūc quā rem vitio dent quæso animū. aduertite: Menander fecit Andriam & perinthiam. Qui vtramuis recte norit: ambas nouerit. deat: quia senex Lucius edebat fabulas adoleſcētulo tunc Terentio: & eleganter maliuoli maledictis veteris cōmēdatione poetę a persona aduersarij. k Respōdeat. Excusatio respōdentis q̄ nō obſistat sed respōdeat. l Nunc quam rem. Quā: qualē. m Vitio dent. Vituperent. culpēt. Virū perare est mala vitio dare & etiā bona. Nunc quā rñ. Verū nūc: ani aduertite: an nūc vitio dēt: & oratorie quasi multa facit cū vnum supra dixerit: vt Virgi. Desiste manū committere teucris. n Quæso. Præpositio est. o Aduertite: & attendite: vnde manifestum est: & aduertite: p Menander fecit Andriam: & Perinthiam. Narratio est: & proprie fecit: cūbit em Terentius qui verba adhibet tantū facit Menāder: q̄ etiā argumētū cōponit: sed sēpe ad laudē Terentij fecit ab eo. qd̄ ras trāstulit. q Virāuis. Prima segna Perinthij pene nūc verbis quib⁹ Andria scripta est. cetera dililia sūt: exceptis duob⁹ locis: altero aduers⁹. xi. altero aduers⁹. xii. q i vtraq; fabula positi sūt. Qui norit vnā ambas nouerit: oēm rē vno versu nouerit. Virāuis: deest harū.